CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 448/2023

DADOS DA HOMENAGEADA

ELIZETE DOS SANTOS

Nasceu no município de lbiraçu-ES, em 05 de fevereiro de 1973.

Filha de José Ricardo dos Santos e Leonor Maria de Jesus dos Santos.

É mãe de Ana Paula e lsadora.

Atualmente é lider comunitária, também exerceu a mesma função de
2008 a 2010.

Através de parcerias, organizam festinhas para comemoração do dia

das crianças na comunidade.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

CINTIA IRENE CYRILLO TESTA
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 448/2023

Declara cidadã joãoneivense a Sra. Elizete
dos Santos

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica declarado cidadã joãoneivense a Sra. Elizete dos Santos,
natural de Ibiraçu-ES.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

CINTIA IRENE CYRILLO TESTA

Vereadora

	Page 1
	Page 2